



ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2024 № 213

О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 12.02.2008 № 99

Правительство Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации Смоленской области от 12.02.2008 № 99 «Об образовании Санитарно-эпидемиологической комиссии при Администрации Смоленской области» (в редакции постановления Администрации Смоленской области от 19.08.2010 № 475) следующие изменения:

- 1) в заголовке слова «Администрации Смоленской области» заменить словами «Правительстве Смоленской области»;
- 2) в пункте 1 слова «Администрации Смоленской области» заменить словами «Правительстве Смоленской области»;
- 3) в абзаце втором пункта 2 слова «Администрации Смоленской области» заменить словами «Правительстве Смоленской области»;
- 4) в Положении о Санитарно-эпидемиологической комиссии при Администрации Смоленской области, утвержденном указанным постановлением:
  - в заголовке слова «Администрации Смоленской области» заменить словами «Правительстве Смоленской области»;
  - в пункте 1 слова «Администрации Смоленской области» заменить словами «Правительстве Смоленской области»;
  - в пункте 2 слова «Администрации Смоленской области» заменить словами «Правительства Смоленской области»;
  - в абзаце втором пункта 3 слова «органов исполнительной власти Смоленской области» заменить словами «исполнительных органов Смоленской области»;
  - в абзаце третьем пункта 4 слова «органов исполнительной власти Смоленской области» заменить словами «исполнительных органов Смоленской области»;

- в абзацах втором и третьем пункта 5 слова «органов исполнительной власти Смоленской области» заменить словами «исполнительных органов Смоленской области»;

- в пункте 11 слова «Департамент Смоленской области по здравоохранению» заменить словами «Министерство здравоохранения Смоленской области».

Губернатор  
Смоленской области



**В.Н. Анохин**